
 

Uchwała nr 49/599/14/IV 
 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 września 2014 r. 
 

 

w sprawie:  ustalenia delegacji Województwa Warmińsko-Mazurskiego do Zespołu 

Negocjacyjnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 j.t., z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 2a ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r., Nr 84, 

poz. 712 j.t., z późn. zm.), w nawiązaniu do uchwały nr 2/2013 z dnia 30 października 2013 r. 

Międzyresortowego Zespołu do spraw Programowania i Wdrażania Funduszy Strukturalnych  

i Funduszy Spójności Unii Europejskiej uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ustala się następujący skład delegacji Województwa Warmińsko-Mazurskiego do Zespołu 

Negocjacyjnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020: 
 

1) Jacek Protas, Marszałek, Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Przewodniczący; 

2) Jarosław Marek Słoma, Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

3) Gustaw Marek Brzezin, Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

4) Dorota Kopeć, Z-ca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej; 

5) Justyn Lis, Z-ca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej; 

6) Michał Opieczyński, Dyrektor Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego; 

7) Lidia Wójtowicz – Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej; 

8) Bożena Wrzeszcz-Zwada, Dyrektor Departamentu Zarządzania Programami Rozwoju 

Regionalnego. 

2. Określony w ust. 1 wykaz osób nosi charakter maksymalnego zestawienia. 
 

3. Konkretny skład delegacji do uczestnictwa w poszczególnych spotkaniach negocjacyjnych 

z Komisją Europejską będzie formowany każdorazowo przez Przewodniczącego spośród 

osób wymienionych w ust. 1 odpowiednio do poddanych negocjacjom elementów projektu 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020. 
 

4. W spotkaniach negocjacyjnych z Komisja Europejską mogą towarzyszyć delegacji 

województwa pracownicy, zaangażowani w przygotowanie RPO WiM 2014-202 jako 

eksperci regionalni. 



 

 

5. Osobą do kontaktów roboczych z Komisją Europejską w sprawach negocjacji jest  

Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej. 
 

6. Osobą do kontaktów roboczych z Ministerstwem Infrastruktury i Rozwoju w sprawach 

negocjacji projektu RPO WiM 2014-2020 jest Kierownik Biura Programowania  

w Departamencie Polityki Regionalnej. 

 

§ 3 

 

1. Delegacja Województwa Warmińsko-Mazurskiego do Zespołu Negocjacyjnego  

uczestniczy, zgodnie z ustalonym harmonogramem negocjacji, w procesie negocjacji 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020 i współpracuje w tym zakresie z Ministerstwem Infrastruktury i Rozwoju.  
 

2. Przed każdym oficjalnym spotkaniem z Komisją Europejska, przygotowana jest, we 

współpracy z Ministerstwem Infrastruktury i Rozwoju, instrukcja negocjacyjna, 

przygotowane są propozycje wspólnych stanowisk w stosunku do uwag Komisji 

Europejskiej pod adresem Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.  

 

3. Sporządza się (przy współpracy z Ministerstwem Infrastruktury i Rozwoju), ewentualne 

informacje na temat postępów w procesie negocjacji, sprawozdania ze spotkań z udziałem 

Komisji Europejskiej oraz notatki z innych spotkań związanych z negocjacjami. 

 

4. Proces negocjacyjny RPO WiM 2014-2020 obsługuje Departament Polityki Regionalnej. 

 

§ 4 

 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Jacek Protas 
 


